CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GONÇALO
DO ANIARANTE,
Crescendo jtantu cum você

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO
AMARANTE-CEARÁ

INDICAÇÃO no  460

O Vereador FRANCISCO ESAÚ MONTEIRO DE CARVALHO - DEM, infra-assinado, com
fulcro no art. 183 do Regimento Interno da Câmara Municipal de São Gonçalo do
Amarante—CE e no uso de suas atribuições regimentais vem com o devido respeito,
SUGERIR providencias do Poder Executivo Municipal de São Gonçalo do Amarante/CE, por
meio da Secretaria de Urbanismo, no sentido de realizar a construção de uma praça na
localidade de Queimadas, tendo em vista a necessidade da comunidade em ter um
equipamento destinado ao lazer.

Nesses termos
Pede e Espera Deferimento.

Sala das Sessões, aos 11 dias de Fevereiro de 2021.

5,(7)
NCISCO ESAU MON EIRO DE CARVALHO

LAN

Vereador - DEM

Stela Maria e astro Duarte
Diretora Le isl.ativa CMSGA

oe odl x011

EDIFÍCIO VEREADOR JOSÉ EVALDO MARTINS
Av. Prefeito Maurício Brasileiro Martins, s/n, Parque Liberdade / CNPJ: 35.004.696/0001-09

CEP: 62.670-000 São Gonçalo do Amarante — Ceará
Telefone (85) 3315-4482.